
Linie 341
Hinweise S
Eickenbeck, Holtkamp 7:09
Rinkerode, Beckamp 7:10
Eickenbeck, Rüther 7:11
Eickenbeck, Altendorf 7:13
Rinkerode, Silkenbäumer 7:15
Rinkerode, Meerkamp 7:18
Rinkerode, Haverland 7:21
Rinkerode, Schweins 7:24
Rinkerode, Freisfeld 7:25
Rinkerode Große−Wöstmann 7:26
Hiltrup, Haus Heidhorn 7:27
Hiltrup, Steiner See 7:28
Hiltrup, Zum Roten Berge 7:29
Hiltrup, Hallenbad 7:30

Linie 341 341 341
Hinweise S S S
Hiltrup, Zum Roten Berge 12:30 13:25 15:10
Hiltrup, Steiner See 12:31 13:26 15:11
Hiltrup, Haus Heidhorn 12:32 13:27 15:12
Rinkerode, Gr.−Wöstmann 12:33 13:28 15:13
Rinkerode, Freisfeld 12:34 13:29 15:14
Rinkerode, Schweins 12:35 13:30 15:15
Rinkerode, Niehoff 12:36 13:31 15:16
Rinkerode, Haverland 12:37 13:32 15:17
Rinkerode, Meerkamp 12:38 13:33 15:18
Rinkerode, Silkenbäumer 12:40 13:35 15:19
Eickenbeck, Altendorf 12:40 13:35 15:22
Eickenbeck, Rüther 12:41 13:36
Rinkerode, Beckamp 12:41 13:36
Eickenbeck, Holtkamp 12:43 13:38
Ascheberg, Abzw. Rieth B54 13:39
Ascheberg−Forsthövel, Kreuzkamp 13:41
Herbern, Abzw Ascheberg 13:44
Herbern, Rankenstr. 13:45

S an Schultagen 

Montag - Freitag

341 Herbern - Rinkerode - Hiltrup 

Montag - Freitag

341 Hiltrup - Rinkerode - Herbern 


